
 
คำสั่งสำนักหอสมดุ มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที ่๐๐๑๙/๒๕๖๕ 
เรื่อง  อนุญาตใหพนักงานมหาวิทยาลัยปฏิบัติงานจากบาน (Work from Home) เพ่ือเฝาระวังการระบาด 

ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) (กรณีผูสัมผสัใกลชิดนางสาวจารุวรรณ นาคสุริวงษ) 
------------------- 

ตามทีน่างสาวจารุวรรณ นาคสุริวงษ ตำแหนงผูปฏิบัติงานหองสมุด สังกัดฝายเอกสารและวารสาร  
ตรวจพบวาเปนผูติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ (COVID-19) และไดสัมผัสใกลชิดกับบุคคลดังตอไปนี้ 

๑. นางสาวจรัญญา ศุภวิฑิตพัฒนา หัวหนาฝายเอกสารและวารสาร 
๒. นางสาวนิลุบล โรจนสัตตรัตน บรรณารักษชำนาญการ 
๓. นางสาววนิดา ศรีนามาตย ผูปฏิบัติงานหองสมุด 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และขอ ๒๒ ของขอบังคับ
มหาวิทยาลัยบูรพาวาดวยการกำหนดตำแหนง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหนาที่ และการพนจากตำแหนง 
ของหัวหนาสวนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบกับความในขอ ๑๘ ของประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๘๓๔/๒๕๖๕  
ลงวันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ เรื่อง มาตรการและแนวปฏิบัติการเฝาระวังการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
๒๐๑๙ (COVID-19) ฉบับที่ ๒๑ การจัดการเรียนการสอนและการบริหารจัดการในภาคเรียนที่ ๑ ปการศกึษา ๒๕๖๔ 
(และที่แกไขเพิ่มเติม) สำนักหอสมุดจึงมีคำสั่งใหบุคคลดังกลาว ปฏิบัติงานจากที่บาน (Work From Home) เพ่ือเฝาระวัง 
และสังเกตอาการตนเอง ตั้งแตวันที่ ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยใหปฏิบัติหนาที่ 
ตามทีผู่บริหารและหัวหนาฝายเอกสารและวารสารมอบหมาย และใหตรวจ ATK จำนวน ๒ ครั้ง หางกันครั้งละ ๓ วัน 
และตรวจ ATK ในวันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ กอนการเขาปฏิบัติงานท่ีสำนักหอสมุด และรายงานผลการตรวจ 
ตอผูอำนวยการทราบตอไป 
 
                                     สั่ง  ณ  วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 
(นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ) 

                        ผูอำนวยการสำนักหอสมุด 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


